
 

   a:

(\,.
ců

("

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CZECH EXPOPT BANK

Česká exportní banka, a.s.

\\\ \ \\\\\\\\ \\\\\\ \\\\

ESET software spol. s r.o.

 

SMLOUVA

O

\\\\\

č. 27498



Tmo sMLouvu o_č. 27498 („Smlouvao
uzavřely:

1_ Česká exportní banka, a.s., zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 3042, se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21, IČ 630

78 333, (,,Banka“); a

2. ESET software spol. sr.0., zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem

\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\

VPraze, oddíl Č, vložka 84196, se sídlem Praha, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00, IČ 264

\\ \\\

67 593 (,,Poskytovatel“);

(Banka a Poskytovatel společně též „Smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Smluvní

strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ODKAZ

Výrazy užité v této Smlouvě, uvozené velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen

v této Smlouvě.

„ČNB“ se rozumí Česká národní banka se sídlem na adrese Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha

1;

,,ESET Research Czech Republic“ se rozumí společnost ESET Research Czech Republic

sro zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

121312, se sidlem Brno-Starý Lískovec, Palachovo náměstí 799/5, PSČ 625 00, IČ 22800352;

„Nařízením“ se rozumí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

„Občanským zákoníkem“ se rozumí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů;

„Prostorami banky“ se rozumí prostory Banky nacházející se na adrese Vodičkova 34, č. p.

701, 111 21 Praha ];

„Vyhláškou“ se rozumí vyhláška č. 163/2014 Sb., o výkonu činnosti bank, spořitelních a

úvěmích družstev a obchodníků s cennými papíry, v platném znění;

2



   

 

„zákonem o DPH“ se rozumi zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů;

„zákonem O registru smluv“ se rozumí zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

PŘEDMĚT SMLOUVY, OBJEDNÁVKA SLUŽEB

2.1.

2.2.

 
2.3. Poskytovatel se zavazuje, že pro Banku zajistí Služby za podmínek V rozsahu a termínech

stanovených touto Smlouvou a Banka se zavazuje Poskytovateli zaplatit za poskytnuté

Služby odměnu ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytnuté na základě Smlouvy je dohodnuta na celkovou částku 89 900

Kč bez DPH.



 

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Navýšení ceny za Služby dle článku 3.1. Smlouvy po dobu trvání této Smlouvy je

nepřípustné. Cenu za poskytnuté Služby bude možné upravit pouze v souvislosti se

změnou daňových předpisů týkajících se sazby DPH a to o výši, která bude odpovídat

takové legislativní změně ke dni vzniku zdanitelného plnění.

Cena za poskytnuté Služby bude Bankou uhrazena výhradně v českých korunách.

Cena za poskytnuté Služby budou Bankou Poskytovateli hrazena na základě faktury

Poskytovatelem vystavené a zaslané Bance emailem na kontaktní emailovou adresu

uvedenou níže s tím, že Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za Služby dle článku

2.1. Smlouvy nejdříve ke dni předání oboustranně odsouhlasených Finálních dokumentů,

případně ke dni, kdy Banka bez závažného důvodu odmítne odsouhlasit Finální

dokumenty nebo V případě, že Banka nebude po jejich předložení Poskytovatelem 15

kalendářních dní reagovat.

Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat číslo Smlouvy, číslo bankovního účtu

Poskytovatele a všechny údaje uvedené v zákoně o DPH. Nebude-li faktura splňovat

náležitosti stanovené zákonem, touto Smlouvou nebo bude-li Banka rozporovat

skutečnosti uvedené ve faktuře, je oprávněna fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit

Poskytovateli kopravě či doplnění. Vrácením se staví lhůta splatnosti, která počíná

znovu běžet dnem doručení opravené či doplněné faktury Bance.

Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení Bance.

Poskytovatel bere na vědomí, že Banka neposkytuje jakékoli zálohy na úhradu ceny.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1.

4.2.

4.3.

Poskytovatel se zavazuje včas informovat Banku o důležitých skutečnostech

souvisejících s poskytováním Služeb a poučit ji o jejich oprávněných nárocích a lhůtách,

v nichž je třeba je uplatňovat, i o jejich povinnostech vyplývajících z právních a jiných

předpisů.

Poskytovatel je povinen písemně upozornit Banku na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel i při

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

Smlouvy.

Banka se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost (například,

nikoli však výlučně: podklady potřebné pro realizaci předmětu Smlouvy, připravit

systémy nutné pro plnění předmětu Smlouvy) a alokovat pracovníky Banky bez jejichž

poskytnutí by Poskytovatel nemohl V souladu s touto Smlouvou plnit své povinnosti a

poskytovat Služby. V případě, že Banka neposkytne Poskytovateli veškeré potřebné

informace, podklady a pracovníky bez jejichž poskytnutí by Poskytovatel nemohl v

souladu s touto Smlouvou plnit své povinnosti a poskytovat Služby řádně a včas, pak

Poskytovatel neodpovídá za případné prodlení s poskytnutím Služby.

 



 

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

Poskytovatel má povinnost průběžně a kdykoliv na vyzvání Banky informovat Banku o

aktuálním stavu plnění Služeb. Banka je také oprávněna provádět průběžnou kontrolu

poskytování Služeb prostřednictvím své kontaktní osoby. V případě, že takovou

kontrolou vzniknou Poskytovateli zvláštní náklady, které by V případě, že by se kontrola

neuskutečnila, nebyl oprávněn vynaložit, zavazuje se Banka tyto náklady Poskytovateli

uhradit.

Pokud není vtéto Smlouvě uvedeno jinak, bude Poskytovatel poskytovat Služby

svýjimkou zpracování podkladů výstupních dokumentů na základě této Smlouvy

v Prostorách Banky nebo po předchozí domluvě V prostorách Poskytovatele.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s touto Smlouvou, a to řádně a

včas, nestranným způsobem, postupovat při tom s potřebnou odbornou péčí, podle

pokynů Banky a v souladu s jejími zájmy, jakož i obecně závaznými předpisy.

Má-li Poskytovatel pochybnost, zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Banky, je

povinen o této skutečnosti (pochybnosti) Banku neprodleně informovat a vyžádat si její

stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat. V případě, že pokyny Banky budou V

rozporu s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost

povinen Banku upozornit. Bude-li Banka na takovém pokynu trvat, je Poskytovatel

oprávněn splnění pokynu odmítnout.

Poskytovatel se zavazuje nakládat se všemi věcmi, dokumenty a jinými písemnostmi,

které mu byly Bankou svěřeny pro účely poskytování Služeb, s péčí řádného hospodáře

a chránit je před poškozením a zneužitím. Všechny písemnosti a jiné nosiče informací,

včetně případných kopií, je povinen chránit před nepovolanými osobami. Poskytovatel

se zavazuje vrátit Bance veškeré věci, dokumenty a jiné písemnosti, které mu byly

Bankou svěřeny pro účely poskytování Služeb, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů

ode dne ukončení poskytování Služeb, s výjimkou kopií dokumentů ajiných písemností,

u kterých lze důvodně očekávat, že by mohly být potřebné pro ochranu vlastních práv

Poskytovatele související s možným sporem z této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje Bance zaslat návrh Finálních dokumentů emailem na kontaktní

emailovou adresu. Do časového harmonogramu poskytované Služby musí Poskytovatel

zahrnout i dostatečnou rezervu pro připomínkování návrhu Finálních dokumentů ze

strany Banky.

Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je odpovědnost za škodu jím způsobenou třetí osobě v souvislosti

s výkonem činností, které jsou předmětem této Smlouvy, a zavazuje se, že ji bude

udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy. Poskytovatel je povinen na základě

písemné žádosti Banky předložit výše popsanou pojistnou smlouvu/pojistný certifikát, a

to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy

Banka požádá.

 



  
5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

PRACOVNÍ TÝM, OUTSOURCING

Služby bude Poskytovatel zajišťovat prostřednictvím členů týmu uvedených v Příloze č.

1 této Smlouvy, způsobilých pro poskytování Služeb (dále jen „Pracovní tým“).

Původní člen Pracovního týmu může být nahrazen novým členem pouze po předchozím

písemném odsouhlasení této změny ze strany Banky.

 

Poskytovatel bere na vědomí, že poskytování Služeb je považováno za bankovní

outsourcing ve smyslu Vyhlášky a pro tento případ se Poskytovatel zavazuje akceptovat

pravidla stanovená v této Vyhlášce, zejména tím, že má zavedeny a udržuje vnitřní řídící

a kontrolní zásady a postupy zajišťující kvalitu a spolehlivost jeho služeb.

Poskytovatel se pro účely splnění požadavků Vyhlášky zavazuje spolupracovat s Bankou

a umožnit Bance v předem dohodnutém termínu a na náklady Banky, pokud oto požádá,

a eventuálně i ČNB, zejména:

a) při prověrce Poskytovatele zahrnující zejména ověření důvěryhodnosti, oprávnění

podnikat nebo jiného oprávnění k výkonu dané činnosti, odborné způsobilosti a

zkušeností, flnanční stability a způsobilosti zajišťovat Služby;

b) při kontrole z hlediska IT bezpečnosti, kontroly z hlediska fyzické bezpečnosti, audit

účetní závěrky, audit řídícího a kontrolního systému a jiné monitorovací a kontrolní

činnosti;

c) průběžnou kontrolu stavu plnění Služeb,

a to v sídle Poskytovatele, na všech jeho pracovištích anebo dalších místech výkonu

předmětných Služeb, a to i pokud jsou vzahraničí. Kontrolu bude provádět

kontaktní osoba za Banku formou pravidelných schůzek, kontrolou kvality

průběžných výstupů a revizemi návrhu Finálních dokumentů.

Smluvní strany se dohodly, že řetězení outsourcingu ve smyslu odstavce 8 přílohy 7

Vyhlášky není povoleno, s výjimkou plnění práv a povinnosti Poskytovatele

prostřednictvím společnosti ESET Research Czech Republic a jejich zaměstnanců. Pro

účely Vyhlášky se Poskytovatel zavazuje, že společnost ESET Research Czech Republic

jako osoba zapojená do činností pro Poskytovatele, bude dodržovat v plném rozsahu

ujednání mezi Bankou a Poskytovatelem dle této Smlouvy.



 

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

POVINNOST MLČENLIVOSTI, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ, KONTAKTNÍ

ÚDAJE

Veškeré infomace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní strany a mají

důvěrnou povahu, není-li stanoveno jinak. Přijímající Smluvní strana vyvine pro

zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její

vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění této

Smlouvy a pro ochranu vlastních práv V souvislosti s možným sporem plynoucím z této

Smlouvy, se Smluvní strany zavazuji neduplikovat žádným způsobem důvěrné

informace druhé Smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním

zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby

mohli plnit tuto Smlouvu jinak, než za účelem plnění a ve smyslu této. Pro Odstranění

pochybností se za porušení důvěrnosti informací nepovažuje jakékoli sdělení důvěmých

informací vedoucím pracovníkům a zaměstnancům Banky, členům představenstva a

členům dozorčí rady Banky, odborným poradcům, auditorům, spřízněné osobě Banky a

ČNB, které bude Banka považovat za vhodné těmto osobám poskytnout v souvislosti

s touto Smlouvou a/nebo Finálními dokumenty.

V případě nezbytnosti pro plnění této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn sdělit důvěrné

informace třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem Banky s tím, že tento

souhlas je vázán na povinnost Poskytovatele zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s

těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek přijímá, a

to alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Banka uděluje Poskytovateli souhlas

s tím, že je Poskytovatel oprávněn sdělit důvěrné informace následujícím společnostem

a jejím zaměstnancům, orgánům a zástupcům, při zachování povinnosti Poskytovatelé

zavázat tyto osoby k nakládání s informacemi jako s důvěrnými a při zachování

podmínky souhlasu těchto osob s přijetím takového závazku alespoň v rozsahu

stanoveném touto Smlouvou:

 

Veškeré informace poskytnuté Poskytovatelem Bance mají důvěrnou povahu, a to i

vpřípadě, že na jejich důvěrnou povahu Poskytovatel Banku předem písemně

neupozornil.

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a

povinnost chránit důvěrné informace vyplývající ztéto Smlouvy a též zpříslušných

právních předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby,

které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených

povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěmých informací a dále se zavazují vhodným

 

 

 



6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

  
způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění

této Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace:

a) které se staly veřejně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé

z povinností vyplývajících ze Smlouvy, nebo porušením právních předpisů;

b) je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem či jiným právním předpisem nebo

závazným rozhodnutím oprávněného orgánu veřejné moci;

c) obsažené ve Smlouvě jsou zveřejněné na webových stránkách Banky.

Smluvní strany se zavazují zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů svých

zaměstnanců, kontaktních osob, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují

postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními

předpisy na ochranu osobních údajů, zejména Nařízením. Pokud bude Smluvní strana

v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktní

osoby/jiných dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se zpracovávat tyto osobní

údaje pouze V rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a po dobu nezbytnou k plnění

Smlouvy. Pokud bude Smluvní strana provádět zpracování osobních údajů pro jiné účely

než pro plnění Smlouvy odpovědnost, je tato Smluvní strana ve vztahu k těmto osobním

údajům v postavení správce osobních údajů ve smyslu Nařízení a druhá Smluvní strana

nenese za takové zpracování osobních údajů. Smluvní strany se zavazují zpracovávat a

uchovávat osobní údaje jen po nezbytně nutnou dobu, nejdéle však po dobu trvání této

Smlouvy. Po uplynutí této doby nejsou Smluvní strany oprávněny osobní údaje

zpracovávat a zavazují se tyto údaje vymazat.

Ukončení trvání této Smlouvy zjakéhokoliv důvodu se nedotkne jednotlivých ustanovení

článku 6 Smlouvy a jejich účinnosti včetně ustanovení o sankcích, které přetrvají i po

ukončení trvání této Smlouvy.

V případě, že Smluvní strana poruší jakoukoli povinnost týkající se povinnosti

mlčenlivosti a zpracování osobních údajů, má druhá Smluvní strana nárok na smluvní

pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Uhrazením

smluvní pokuty nezaniká právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody. Smluvní

strany se dohodly, že veškeré nároky z této Smlouvy je možno po druhé Smluvní straně

požadovat maximálně do celkové výše 150 000 Kč za všechny nároky dohromady, a to

vč. případných nároků dle článku 7.8., 7.9. a 7.10 Smlouvy. Tato limitace neplatí pro

případ, kdy Smluvní strana poruší závazek dle této Smlouvy úmyslně nebo zhrubé

nedbalosti.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto

kontaktních osob a kontaktních emailových adres:

\

(,_

 



 

(b)

Smluvní strany se dohodly, že případnou změnu kontaktní osoby a/nebo kontaktní

emailové adresy si oznámí s dostatečným předstihem, aniž by bylo nutné tuto změnu

upravit dodatkem k této Smlouvě.

7. UKONČENÍ SMLOUVY A SANKČNÍ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Tato Smlouva nabývá nosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Banka je povinným

subjektem dle zákona o registru smluv a Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí

s tím, Že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv. Tato Smlouva

tudíž nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato Smlouva může být ukončena na základě písemné dohody Smluvních stran.

Banka je oprávněna jednostranně písemně vypovědět tuto Smlouvu v případě, že tak

bude vyžadovat nápravné Opatření CNB, přičemž výpovědní lhůta V tomto případě činí

] kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém byla doručena písemná výpověď Poskytovateli.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy V případě, že druhá

Smluvní strana poruší své povinnosti podstatným způsobem.

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

(a) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, V němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

(b) insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

(c) Poskytovatel vstoupí do likvidace;

(d) Poskytovatel zanikne bez právního nástupce;

(e) narušení důvěry mezi Bankou a Poskytovatelem, zejména porušením povinnosti

mlčenlivosti;

(Í) prodlení Poskytovatele s plněním lhůt uvedených ve Smlouvě a prodlení nenapraví

ani V dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dní), kterou mu Banka určí;

(g) Poskytovatel porušil některou ze svých povinností stanovených V této Smlouvě, a

své porušení nenapravil ani V dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dní), kterou

mu Banka určila;

(h) opakovaně nízká nebo neodpovídající kvalita poskytovaných Služeb, na kterou byl

Poskytovatel Bankou písemně upozorněn (alespoň třikrát);

 



 

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

(i) prodlení s úhradou ceny za poskytnuté Služby delší než 30 kalendářních dnů, které

Banka nenapravila ani v dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dní) po té, co

byla k uhrazení dlužné částky Poskytovatelem písemně vyzvána;

(j) neposkytnutí potřebné součinnosti pro plnění Smlouvy, které Banka nenapravila ani

V dodatečné lhůtě (alespoň 5 kalendářních dní) poté, co byla k součinnosti vyzvána

prostřednictvím kontaktní emailové adresy kontaktní osoby Poskytovatele.

Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

Smluvní straně. Doručením odstoupení se zrušují závazky z této Smlouvy. Zámkem této

Smlouvy však nejsou dotčena práva Smluvních stran na náhradu škody, smluvní pokutu,

resp. úrok z prodlení a povinnost i nadále zachovávat mlčenlivost.

V případě, že tato Smlouva bude ukončena postupem dle článku 7.3. nebo 7.4. Smlouvy,

Poskytovatel bere na vědomí, že Banka je oprávněna ve smyslu odstavce 37 přílohy 7

Vyhlášky převést výkon Služeb na třetí osobu nebo zpět na sebe podle svého uvážení.

V případě, že Poskytovatel poruší jakoukoli povinnost uvedenou v článcích 4.2., 4.4.,

4.6., 4. 8., a 4.10. této Smlouvy, má Banka nárok na smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za

každéjednotlivé porušení povinnosti uvedené v článcích 4.2., 4.4., 4.6., 4. 8., a 4.10. této

Smlouvy, Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 10 kalendářních dní ode dne

doručení písemné výzvy k její úhradě Poskytovateli.

V případě, že ze strany Poskytovatele nedojde k předložení Finálních dokumentů

do Termínu uvedeného včlánku 2.2. Smlouvy zdůvodů na straně Poskytovatele a

zároveň z takových důvodů, které nemají za následek prodloužení termínu předložení

Finálních dokumentů dle této Smlouvy či zákonných předpisů, má Banka nárok na

smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní

pokuty nezaniká právo Banky na náhradu škody. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje

Poskytovatele povinnosti Službu poskytnout řádně a V dodatečném termínu, na kterém

se Smluvní strany dohodnou. Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 10 kalendářních

dní ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě Poskytovateli.

V případě, že Banka bude v prodlení s úhradou částky na základě řádně vystavené a

Bance doručené faktury, má Poskytovatel nárok na zaplacení úroku z prodlení

z této neuhrazené částky ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. Splatnost úroku

z prodlení je stanovena na 10 kalendářních dní ode dne doručení písemné výzvy k jeho

úhradě Bance. Vedle smluvního úroku zprodlení a náhrady škody je Poskytovatel

oprávněn požadovat také smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý započatý den

prodlení. Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 10 kalendářních dní ode dne doručení

písemné výzvy k její úhradě Bance.

lO



8.

 

OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Banka obdrží 2 pare a

Poskytovatel l pare.

Bude-li tato Smlouva odkazovat na obchodní podmínky či jiné dokumenty, má znění

Smlouvy včetně jejích příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních podmínek či

dokumentů.

Tato Smlouva a veškeré závazky vyplývající ze Smlouvy se budou řídit a vykládat v

souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou

upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné,

nezákonné či nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena.

Smluvní strany se tímto zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné

či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným,

nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo obchodním

smyslem, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí

příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně shledáno neplatným,

neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém

pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Smlouva může být změněna na základě písemné dohody Smluvních stran.

Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány

s konečnou platností u obecných soudů České republiky s místní příslušností pro území

obvodu Obvodního soudu pro Prahu 1.

Smluvní strany vsouladu 5 § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich

vzájemné vztahy založené touto Smlouvou nebo stouto Smlouvou související se

nepoužijí § 1799 a 1800 Občanského zákoníku.

Smluvní strany odlišně od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení

zákona, jež nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha:

PŘÍLOHA Č. 1 SEZNAM ČLENÚ PRACOVNÍHO TÝMU

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, jejím ustanovením rozumí, a

prohlašují, že Smlouvaje projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

11



 



PŘÍLOHA Č. 1

SEZNAM ČLENÚ PRACOVNÍHO TÝMU

 

 

Jméno a příjmení Pozice v týmu

  

E-mail

 

Mobil

 

 

 

 

 

       


